từ ngày 05/3/2026 đến ngày 

31/3/2026, địa điểm nơi tài sản tọa lạc 

d. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá 

Từ ngày niêm yết việc đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 31/3/2026 tại Công 

ty đấu giá (trong giờ hành chính). 

đ. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 5.298.695.300đ (Năm tỷ hai 

trăm chín mươi tám triệu sáu trăm chín mươi lăm ngàn ba trăm đồng). 

e. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, bước giá và cách nộp tiền đặt 

trước. 

- Tiền mua hồ sơ là: 600.000đồng/hồ sơ, tiền đặt trước 10% giá khởi điểm 

(tương đương 530.000.000đồng); bước giá 53.000.000đồng 

- Nộp tiền đặt trước từ ngày 26/02/2026-đến 17 giờ ngày 31/3/2026 (nộp